() DTC GROUP
SFP mopynb 1,25 I6it/c 1550HM 80 KM.

SFP-nepepaBavi - Ue BMCOKOMPOAYKTMBHI,
€KOHOMIiYHO ePeKTMBHI Moayni, Lo
3ab6e3neuytoTb nepenavy naHunx 3i
weuakictio 1,25 Ieit/c / 1,0625 I6it/c Ha
BiactaHb go 80 kM 3a pgonomorowo SMF.
Moayni cknapgatoTbCA 3 TPbOX YaCTUH:
nasepHoro nepepnasada DFB, PIN-doTomiona, iHTerpoBaHoro 3 TpaHciMnegaHcHUM nonepenHim
nigcunoBavem (TIA), i 6noky ynpaBniHHA MCU. Bci Mmoayni BignoBigatoTb BMMOram na3epHoi
6e3nekun knacy |. TpaHcuBepu cymicHi 3 SFP Multi-Source Agreement (MSA) i SFF-8472. [na
OTPMMaHHA goaaTkoBoi iHpopMalii, 6yab nacka, 3BepHiTbca A0 SFP MSA.

GE-80
SFP 1.25G 1550nm 80km LC DDM
S/N: B2203270001

21 CFR(J) CLASS 1 € FE Ao

LLBnakicTe nepepavi paHnx 1,25 IGit/c

1550 HM DFB nasep i PIN ¢doTtoaetekTop

CyMmicHunin 3 SFP MSA i SFF-8472 3 pynnekcHuM LC-po3'eMoM

CymicHictb 3 SONET OC-24-LR-1

LindpoBnin MOHITOPUHT: BHyTpilHE abo 30BHILLIHE KanibpyBaHHA
CyMicHicTb 3 ROHS

€auHe pxxepeno xxmneneHHsa +3,3 B

Poboua TeMnepatypa kopnycy: CtaHgaptHa 0~70°C; lNpomucnosa -40~85°C

PekoMeHpgoBaHi yMoBM ekcnayaTauii

loNoNoNoNoNoNoNO,

MapameTp Cumeon MiH Tnnoeun Makc OauHuLA

Temnepatypa kopnycy CtaHpapTHa Tc 0 +70 °C
MpomucnoBsa -40 +85 °C

Hanpyra >kusneHHsa Vce 3.13 3.3 3.47 B

CTpyM >XXUBMEHHA Icc 300 MA

LLBnakicte nepepavi gaHmx Gigabit Ethernet 1.25 [6it/c

3acTtocyBaHHA

Gigabit Ethernet

KomyTtauia Mixx noptamMuy KomyTtaTopa
KoMyTauia Mi>xMmepe>keBMx NiaKnoveHb
IHTepderc mapLupyTn3aTop/cepBep
IHWIi oNTUYHI cucTeMU Nepegavi gaHnx
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() DTC GROUP

OnNTUYHI XapaKTepUcTUKHn

MapameTp CumMmBon MiH Tunosui Makc | OguHuuAa MpumMiTkKn
MepenaBay

LleHTpanbHa goBXunHa xBuni Ac 1480 1550 1580 HM

CnekTpanbHa wupuHa (RMS) A 1 HM

CepepnHsa BuxigHa noTy>kHictb 1310 (1490) | Pout 0 +5 nbm 1
Mpurimay

LleHTpanbHa goBXunHa xsuni Ac 1260 1580 HM

YyTnueicTb NnpunMava -23 nbm 2
MepeBaHTa)xeHHA NpuiMava -3 nbm 2

MpuMiTku:

1. OnNTMYHa NOTYy>XHicTb 3anyckaeTbcA B SMF.
2. BwuMipsHo 3 TecToBMM wabnoHoM PRBS 27-1 @1250Mbps, BER<1x10"-12.

JiarHocTuka

MapameTp Aiana3oH OauHuuAa TouHicTb Kani6pyBaHHA

Temnepatypa 0 po +70/-40 po +85 °C +3°C BHyTpiwHe / 30BHILLHE
Hanpyra 3.0 00 3.6 B +3% BHyTpiwHe / 30BHiLWHE
CTpyM 3MilLEeHHA 000100 MA +10% BHyTpiwHe / 30BHILLHE
MoTy>KHicTb TX -10po -4 nbm +3dB BHyTpiwHe / 30BHiLLHE
MoTy>KHicTb RX -30 oo -8 nbm +3dB BHyTpiwHe / 30BHiLLHE

Kop, 3aMmoBneHHa

Kop, Onuc
GE-80 1.25Gbps, 1550nm, 80km, DDM, 0°C ~ +70°C
GE-80I 1.25Gbps, 1550nm, 80km, DDM, -40°C ~ +85°C
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